Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 79,98 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Výměna plynových
kotlů + výměna zásobníku na teplou vodu TUV“ (dále jen „projekt“), na sociální službu 7185364,
maximálně však ve výši 212.600 Kč (slovy dvěstědvanácttisícšestset korun českých), účelově
určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.